Hasan Kudsi adında bir oğlu
dünyaya geldi. E:niııe hanım, Konya'da vefat etti. Mezarı, Hacı Fettah
kabristanındadır.

MEMİŞ EFENDi'NİN ERKEK ÇOCUKLARI

M emiş Efendi'nin yedi erkek çocuğu dünyaya geldi.

1. Muhammed Bahaeddin Efendi (ö. 1906): Konya'nın

Bozkır ilçesi Karacahisar karyesinde 1247/1831-2 tarihinde Memiş
Efendi'nin ilk oğlu olarak doğdu. Bahaeddin Efendi, nüfusta da kayıtlı
olduğu gibi buğday tenli, ela gözlü ve orta boylu biriydi.

Babasından ve zamanın önde gelen ~\.limlerinden ilim tahsil etti.
Babası ile birlikte Karacahisar'dan Hocaköy'e hicret etti. Babasının
1852 tarihinde vefatından sonra 1862 tarihine kadar Hocaköy'de
babasının medresesinde öğrenci okuttu. ·

1279/1862 yılında biraz da mecburiyetten Konya'ya hicret
etti. Konya Valilerinden Ebu Bekir Sami Paşa tarafından 1845 yılında
yaptırılan Bekir Sami Paşa/Paşa Dairesi Medresesi'nde Himmet
Efendinin vefatından sonra 1862'de müderrislik ve Nakşbendi

Tarikatı Halidiye kolunun postnişinjşeyhi oldu.